

**Rauhe Holding ApS**  
c/o Dan Rauhe Christensen, Sirius Alle 21, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 47 48 61

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

---

Dan Rauhe Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rauhe Holding ApS c/o Dan Rauhe Christensen Sirius Alle 21 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 47 48 61
	Stiftet: 7. oktober 2009
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dan Rauhe Christensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Rauhe Vin ApS, Værløse Restaurant Meleé ApS, Frederiksberg Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 762.469 kr. mod 1.070.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.502</b>	<b>-6.850</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	773.281	1.076.874
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	241	0
Andre finansielle indtægter	752	2.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.609	-2.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>760.163</b>	<b>1.070.787</b>
3 Skat af årets resultat	2.306	0
<b>Årets resultat</b>	<b>762.469</b>	<b>1.070.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.233	-1.079.173
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	10.236	2.027.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>762.469</b>	<b>1.070.787</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.941.458	3.368.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.941.458</u>	<u>3.368.177</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.941.458</u></b>	<b><u>3.368.177</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.145	6.145
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.671	0
Andre tilgodehavender	0	32.822
Tilgodehavender i alt	<u>56.816</u>	<u>38.967</u>
Likvide beholdninger	<u>256.045</u>	<u>158.341</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>312.861</u></b>	<b><u>197.308</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.254.319</u></b>	<b><u>3.565.485</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.212.792	595.559
Overført resultat	2.726.912	2.716.676
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.199.704</b>	<b>3.559.235</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	46.962	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.403	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.615	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.615</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.254.319</b>	<b>3.565.485</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.674.732	688.716	117.800	2.606.248
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.079.173	2.027.960	122.000	1.070.787
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	595.559	2.716.676	122.000	3.559.235
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	617.233	10.236	135.000	762.469
	<b>125.000</b>	<b>1.212.792</b>	<b>2.726.912</b>	<b>135.000</b>	<b>4.199.704</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.609</u>	<u>2.188</u>
	<b>6.609</b>	<b>2.188</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-2.306</u>	<u>0</u>
	<b>-2.306</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	2.816.570	100.000
Reklasseret fra kapitalinteresser	0	304.167
Tilgang i årets løb	0	2.412.403
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.816.570</b>	<b>2.816.570</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	595.560	5.832
Reklasseret fra kapitalinteresser	0	1.668.901
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	817.234	1.120.827
Udbytte	-200.000	-2.200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.212.794</b>	<b>595.560</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-43.953	0
Årets afskrivninger på goodwill	-43.953	-43.953
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-87.906</b>	<b>-43.953</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.941.458</b>	<b>3.368.177</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	351.626	395.579

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurant Meleé ApS, Frederiksberg	66,66 %	3.847.990	774.910
Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg	66,66 %	1.395.199	458.401
Rauhe Vin ApS, Værløse	100 %	94.680	-4.974
		<b>5.337.869</b>	<b>1.228.337</b>

### 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2024	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-122.000	-117.800
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	<b>135.000</b>	<b>122.000</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
